
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

(МБОУ «СОШ № 7») 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Нефтеюганск 

13.07.2022  510 

 

О комплектовании 10 класса 

 

В соответствии со статьей 67 Федерального закона Российской 

Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 

02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования», Руководствуясь законом Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры от 25 февраля 2003 года № 14-оз «О нормативных 

правовых актах Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», от 12 октября 

2005 года № 73-оз «О правительстве Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры», приказом МБОУ «СОШ № 7» от 16.08.2021 № 555 «Об утверждении 

локальных нормативных актов» (приложение 50), в целях осуществления приема 

для получения среднего общего образования, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Зачислить в МБОУ «СОШ № 7» с 13 июля 2022 года на обучение по 

основной образовательной программе среднего общего образования в 10 А класс 

по очной форме обучения следующих обучающихся: 

 Атаева Айгуль  

 Байда Ксения  

 Балхчян Тигран  

 Бронецкая Валерия  

 Вагабов Дамир  

 Дозорова Дарья  

 Люльченко Олеся  

 Мамаев Нариман  

 Нагдыев Ренат  

 Носов Евгений  

 Пасичник Сергей  

 Раджабова Шохинахон  



 Салаева Лейла  

 Самсонова Северина  

 Саяхова Мадина  

 Сердюков Илья  

 Сурков Георгий  

 Харитонов Данил  

 Юлмухаметов Асман  

2.Секретарю учебной части (Подгорная М.В.) личные дела обучающихся, 

указанных в пункте 1 настоящего приказа: 

 сформировать – для принятых на обучение в МБОУ «СОШ № 7» 

впервые; 

 сформировать – для завершившим обучение в МБОУ «СОШ № 7» в 

9-м классе в 2021 - 2022 учебном году. 

3.Заместителю директора (Крохалева Н.В.): 

 ознакомить с настоящим приказом обучающихся, указанных в 

пункте 1 настоящего приказа, и их родителей (законных представителей); 

 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве 

свободных мест в 10-х классах на информационном стенде и официальном сайте 

МБОУ «СОШ № 7». 

4.Назначить классным руководителем 10 А класса Нурмухаметову З.Р., 

учителя математики. 

5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Н.В. Крохалеву, 

заместителя директора.  

 

 

Директор                                                                                  Т.И. Никитина 
 


		2022-07-14T12:21:37+0500
	Никитина Татьяна Ивановна




